
Załącznik Nt̂ > do Protokołu Nr XII1/07 
sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 28.12.2008r.

Uchwała Nr XIII/112/07 
Rady Gminy Lichnowy 
Z dnia 28 grudnia 2007r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wartości jednego punktu.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) oraz na podstawie 

§ 3 ust.4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 02 sierpnia 2006r. w sprawie zasad 

wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych 

jednostek samorządu terytorialnego ( Dz.U. Nr 146, poz.1222 z późn.zm.) Rada Gminy 

Lichnowy uchwala, co następuje :

W Uchwale Nr VI/63/99 Rady Gminy Lichnowy z dnia 23 kwietnia 1999r. w sprawie 

ustalenia wartości jednego punktu § pkt 1 otrzymuje brzmienie :

„ 1. Wartość jednego punktu będącego podstawą ustalenia miesięcznej stawki wynagrodzenia 

zasadniczego wynosi 4,58 zł ( cztery złote pięćdziesiąt osiem groszy) brutto”.

Traci moc Uchwała Nr XXVI/219/04 Rady Gminy Lichnowy z dnia 09 grudnia 2004r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wartości jednego punktu.

§1-

§2.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2008r.
PRZEWODNICZĄCY



U z a s a d n i e n i e

do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia wartości jednego punktu.

Miesięczne kwoty wynagrodzenia zasadniczego pracowników samorządowych 

zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych gminy ustala się jako sumę najniższego 

wynagrodzenia zasadniczego oraz iloczynu liczby punktów, ustalonych dla poszczególnych 

kategorii w tabeli Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 02 sierpnia 2005r. w sprawie zasad 

wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych 

jednostek samorządu terytorialnego.

Zgodnie z § 3 ust.4 cytowanego wyżej Rozporządzenia pracodawca ustala wartość 

jednego punktu w porozumieniu z radą gminy.

W celu zapewnienia wymaganego poziomu wynagrodzeń pracowników 

samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych gminy oraz biorąc pod uwagę 

średnioroczne wskaźniki wzrostu wynagrodzeń ( od daty ostatniej uchwały w powyższej 

sprawie) proponuje się przyjąć wartość jednego punktu na poziomie 4,58 zł


